Guayaquil, 02 de Octubre del 2015

Señor
Ferdinand Hoyos
Presidente Ejecutivo
ANDUJAR S.A.
Quito.-

De nuestras consideraciones:

om (4

Por medio de la presente comunicamos que hemos cedido y transferido la
cantidad de CUARENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS VEINTE Y OCHO-. (42.928)  ;
acciones ordinarias y nominativas de US$1.00 cada una de la COMPAÑÍA
ANDUJARS.A.de nuestra propiedad a favor de: PREINSA C.LTDA.

. S Valor :
Numeración Cantidad . Valor Nominal

Título N* : Nominal
Desde Hasta Acciones Unitario Total